[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

神栖市長　　　　様

利用者（代表者）住所
ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

神栖市お試し住宅利用申請書

神栖市お試し住宅を利用したいので、神栖市お試し住宅事業実施要項（以下「要項」という。）第５条の規定により、次のとおり申請します。
また、利用者全員が要項第４条に規定する要件を満たしていることを誓約するとともに、利用の条件等については要項の規定に従うことを承諾します。

	①利用用途
及び
利用期間等
	　１　移住又は二地域居住を検討している者　　２　ワーケーションでの利用
　３　テレワーク等の実現可能性体験　　　　　４　その他市長が認めるもの

	· 新　規　　　　　　　　　　□　２回目以上（　　　　回目）

	　年　　月　　日（　　）から　　　　　年　　月　　日（　　）まで
※利用開始予定時刻：午前・午後　　時　　分　利用終了予定時刻：午前・午後　　時　　分
　（注）宿泊を伴うお試し住宅の利用初日については、午後１時から５時までの間に入居し、最終日は午前１１時までに退居してください。

	利用人数　　　　　　　　　　　　　　名

	②利用者（代表者）について記入してください。

	生年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　（　　　　歳）

	電話番号
	　　　　－　　　　－
	携帯
	　　　　－　　　　－

	メールアドレス

	職業

	③代表者以外の利用者について記入してください。

	氏名
	代表者との続柄
	年齢
	生年月日
	職業

	年　　月　　日

	　年　　月　　日

	　年　　月　　日

	　年　　月　　日

	　年　　月　　日

備考　１　利用者全ての身分証明書の写し（運転免許証等）を１部添付してください。
２　申請書に記載された個人情報は、本事業の目的以外に利用しません。